达职院委〔2017〕26号
中共达州职业技术学院委员会
关于评选2017年“优秀共青团员”、“优秀团
干部”和“先进团支部”的通知
各系、部团总支：

为进一步表彰先进，树立典型，激励广大团干、团员成员勤奋学习，扎实工作，坚定团员青年理想信念，提升道德修养，促进学生素质全面发展，充分发挥团员青年在学院发展中的积极性，进一步加强我院学生学风建设。经学院党委同意在全院范围内评选表彰2017年优秀共青团员、优秀团干部和先进团支部。现将有关事宜通知如下：

一、评选对象

达州职业技术学院在籍团员学生。

二、评选条件

(一)先进团支部

1．有健全完善的组织机构和制度，支部分工明确，整体素质好，能起表率作用；工作积极主动，有创新精神，积极带领团员开创团工作的新局面。

2．围绕共青团的中心工作，考虑团员青年特点，反映团员青年要求，参与民主管理，按时完成院团委、系团总支布置的工作任务，发挥助手作用。

3．履行团支部的职责，责任心强；做到每学期工作有计划、有总结，积极组织和参加理论学习；积极、有计划地发展新团员；建立健全团支部推荐优秀团员入党制度；按时缴纳团费。

4．团支部整体学习成绩优秀，不及格率低，有良好的学习风气。本学年度支部成员无违法违纪、违反学校规章制度、受校纪处分记录。

5．能紧紧围绕学校中心工作和服务青年学生成长成才，独立自主开展各种形式的思想政治教育活动，活动效果好。

(二)优秀共青团员

1．热爱党、热爱社会主义祖国，拥护党的路线、方针和政策。认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观。

2．学年度素质学分合格。

3．思想积极要求进步，自觉参加政治学习和团组织生活，积极向党组织靠拢；能起到模范带头作用。

4．学习态度端正，认真刻苦；严格遵守课堂纪律，不迟到，不早退、不旷课；学年度学习成绩优秀，补考科目不能超过一门。

5．遵纪守法，诚实守信，；为人正直，团结同学，关心集体，乐于助人；积极参加院、系、班的各类活动；操行评定为“优”。未受过任何行政和团纪处分。
6．按时参加团员注册，能很好地履行团员义务。

(三)优秀团干部

1．热爱共青团工作，以身作则，能够带领和组织团员青年努力完成各项工作任务，具有奉献精神。

2．学年度素质学分前20%。

3．注意了解和掌握团员青年的思想情况，及时反映和听取他们的意见、要求，并能主动进行疏导教育工作。

4．工作责任心强，坚持原则，踏实肯干，工作成绩突出。

5．学习认真，态度端正，学习成绩优良。学年度学习成绩前30%，补考科目不超过一门。
6．密切联系群众，勇于开展批评和自我批评；有较强的组织能力，在广大团员青年中有较高的威信。

7．担任干部时间不少于一个学期。
三、工作要求

1．各系、部团总支要广泛动员和组织本系、部的团员、团干部积极参与评选活动，要严格按分配名额进行认真考核、筛选。

2．各系、部团总支请于2017年4月27日前将优秀共青团员（见附件2）、优秀团干部（见附件3）、优秀团支部（见附件4）推荐表以及推荐汇总名册（见附件5）各1份（附电子版），一并报送院团委。逾期视为弃权。

附件：1. 中共达州职业技术学院委员会2017年“优秀共青
          团员”、“优秀团干部”和“先进团支部”名额分配表
          2. 优秀共青团员推荐表

          3. 优秀团干部推荐表

          4. 优秀团支部推荐表

          5. 推荐汇总名册

中共达州职业技术学院委员会

2017年4月12日
附件1

中共达州职业技术学院委员会2017年

“优秀共青团员”、“优秀团干部”和“先进团支部”名额分配表

	系部
	总班级
	在籍团员总人数
	优秀共青团员
	优秀团干部
	先进团支部

	护理系
	33
	1755
	57
	39
	7

	机电工程系
	10
	408
	14
	12
	2

	师范系
	19
	932
	32
	21
	4

	临床医学系
	33
	1455
	48
	35
	7

	艺术系
	11
	248
	9
	13
	2

	医学影像检验系
	16
	1056
	36
	25
	3

	公管事务管理系
	20
	515
	18
	22
	5

	建筑工程系
	11
	462
	16
	13
	2

	经济管理系
	10
	456
	16
	13
	2

	中专部
	27
	1767
	57
	39
	6

	院团委会

	8
	10

	院学生会

	10

	学生团体联合会

	8

	护校队

	4

	大学生通讯社、校报编辑部

	4

	合计
	190
	9054
	337
	242
	40

	备注
	优秀共青团员、优秀团干部和先进团支部的评选不包括实习学生及班级

附件2

优秀共青团员推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	所在团支部名称

	入团时间

	事
迹
简
介

	团支部
意见
	年   月   日

	团总支意见
	年   月   日

	院团委意见
	年   月   日

附件3

优秀团干部推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	所在团支部名称

	团内职务

	事
迹
简
介

	团支部
意见
	年   月   日

	团总支意见
	年   月   日

	院团委意见
	年   月   日

附件4

优秀团支部推荐表
	团支部名称

	委员数

	青年数

	团员数

	团支部负责人

	主
要
先
进
事
迹

	团总支意见
	                                         （盖章）
年   月     日

	院团委意见
	（盖章）
年  月    日

附件5

推 荐 汇 总 名 册

	姓名
	性别
	年龄
	民族
	团支部名称及职务

	优秀共青团员

	优秀团干部

	优秀团支部

中共达州职业技术学院委员会办公室       2017年4月12日印发

- 10 -